
عمران خان ردصلاحیت شد
درخواســت های  پاکســتان  انتخابــات  کمیســیون 
عمران خــان، نخســت وزیر ســابق را بــرای رقابت در 
انتخابات ۲۰۲۴ در ۲ حوزه انتخابیه رد کرده اســت. 
تیم رسانه ای این سیاستمدار پاکستانی شامگاه شنبه 
اعلام کرد، عمران خان اوراق نامزدی را برای رقابت در 
لاهور و شــهر زادگاهش میانوالی ارسال کرده بود. در 
این گزارش آمده است که کمیسیون انتخابات اعلام 
کرده نامزدی عمران خان در لاهور رد شــده زیرا او یک 
رای دهنده ثبت نام شده در این حوزه انتخابیه نیست و 
محکوم شده است و قبلًا از نامزدی ردصلاحیت شده 
است. براســاس اعلام تیم رسانه ای این سیاستمدار، 
عمران خــان که ســابقاً بازیکــن کریکت بــود و بعداً 
سیاستمدار شد، همچنین درخواستش برای نامزدی 
از شهر میانوالی در استان پنجاب که زادگاهش هست، 
رد شــده اســت. این در حالی اســت که روز شــنبه، 
خبرگــزاری چینی ســی جی تی ان از تایید صلاحیت 
عمران خان برای شــرکت در انتخابات خبر داده بود. 
دســتگیری عمران خان در پرونده اختلاس موجی از 

خشونت ها را در پاکستان به جریان انداخت.

انتقاد از دورزدن کنگره
»تیم کین« سناتور دموکرات آمریکایی از ایالت ویرجینیا 
به دیگر هم حزبی های خود پیوســته تا انتقال نامحدود 
مهمات آمریکایی به اسرائیل را زیر سوال ببرد و محکوم 
کند. تیم کین به عنوان عضوی از کمیته خدمات نیروهای 
مسلح سنا گفت، انتقال تســلیحات باید تحت نظارت 
کنگــره قرار بگیرد. روزنامه گاردین به نقل از او نوشــت: 
همان گونــه که کنگره نقش حیاتی در مســائل مربوط 
به جنگ و صلح دارد، باید نســبت به انتقال تسلیحات 
به هر طرفی کنترل کامل داشــته باشد. کنار گذاشتن 
کنگره بدون دلیل منطقی به معنای نگه داشــتن مردم 
آمریکا در تاریکی است. این سناتور آمریکایی افزود: ما به 
توضیحات علنی برای این تصمیم نیاز داریم؛ تصمیمی 
کــه برای دومین بار در ماه جاری گرفته می شــود. برای 
دومین بار در ماه جاری، دولت بایدن کنگره آمریکا را دور 
زد تا فروش اضطراری تسلیحات به اسرائیل را تایید کند. 
تایید فروش اضطراری به این معناست که اقلام مدنظر 
دیگر مورد بررسی کنگره در مورد فروش نظامی خارجی 

قرار نخواهد گرفت.
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دعوت مصر از گروه های فلسطینی
قاهره از تمامی گروه های فلســطینی برای آغاز 
دور جدید نشست های کمیته شان دعوت کرد. 
یک منبــع فلســطینی آگاه از مذاکرات جاری 
گروه های سیاســی فلســطینی بــا میانجی ها 
درباره توافق جدید آتش بس در غزه در گفت وگو 
با سایت العربی الجدید فاش کرد که رایزنی های 
داخلی میان این گروه هــا برای امضای قرارداد 
تبادل اسرا و برقراری آتش بس هنوز ادامه دارد. 
ایــن منبع با تاکید بر اینکــه تا الان هیچ فرمت 
رسمی برای توافق حاصل نشده، گفت، حماس 
به دنبال آن اســت تا کشــورهای ناظر توافق به 
صورت رســمی تعهد دهند که حملات به هیچ 
دلیلی ازسرگرفته نمی شوند. مصر در محورهای 
مختلفــی برای برقراری آتش بس و تبادل اســرا 
میان حماس و اسرائیل تلاش می کند و در این 
راستا یک هیئت از این کشور به اراضی اشغالی 
رفت تا با مسئولان این رژیم درباره عقب نشینی 

از نوار غزه گفت وگو کند.

منابع بزرگتر و مهارت های بهتری به ویژه در جاسوسی سایبری داشتند.  
وزارت امنیت کشور کم کم تاکتیک های خود را ارتقا داد، بودجه های 
بزرگتــری دریافت کرد و حتی در حــوزه مدیریت موفقیت آمیز عمل 
کرد. بپیتر ماتس، تحلیل گر پیشین سازمان سیا و یکی از نویسندگان 
کتابی درباره جاسوســی چینی می گوید، برخی از مامــوران وزارت 
امنیت کشــور به طور مخفیانه به عنوان افــراد تجاری به دفاتر بخش 
خصوصی برای آموزش فرستاده می شدند. ماموران چینی همچنین 
اهداف استخدامی خارجی خود را گسترش دادند؛ از جمله در میان 
شهروندان آمریکایی.  آژانس های اطلاعاتی آمریکا مطلع شدند دفتر 
وزارت امنیت کشــور در شانگهای گلن دافی شرایور، یک دانش آموز 
آمریکایی در چین را استخدام کرده و او را تشویق کرده تا برای سازمان 
سیا و وزارت خارجه درخواست بفرستند. شرایور در سال ۲۰11 به ۴ 
سال زندان محکوم شد. جان کالور، تحلیلگر سابق اطلاعاتی آمریکا 
می گوید: »نشانه بزرگی از مهارت تقویت یافته وزارت اطلاعات کشور 
وجود داشت که برای اولین بار آمریکایی های غیرچینی را هدف قرار 
مــی داد و برای نفوذ در جامعه اطلاعاتی آمریکا تلاش می کرد.«  این 
پرونده تبعات بسیار مهمی داشت. ماموران ضدجاسوسی آمریکایی 
نســبت به متقاضیان مشــاغل دولتی که در چیــن درس خوانده یا 
روابطی در این کشور داشتند را شکاک تر و توجه آنها را به سمت دفاتر 
استانی وزارت امنیت کشــور جلب کرد. این دفاتر شعبه های خود را 
دارند که خــارج از پایگاه های ملی آژانس و داخل مجموعه مخفیانه 
باغ شاهنشاهی شیوان در شمال غرب پ  کن قرار گرفته است. در دوران 

دولت شی، آنها در عملیات های فراقاره ای خود خشن تر شدند، برخی 
هم در استخدام و اداره مخبرین در ایالات متحده تخصص داشتند.  به 
گفته مقامات آمریکایی، دفتر استان جیانگسو، بعد از شانگهای یکی 
دیگر از دفاتری است که روی کشف رازهای آمریکایی ها و به خصوص 
فناوری های دفاعی متمرکز شده است . با توجه به وزارت دادگستری 
و شواهد دادگاه سال ۲۰13افســران این دفتر، ژی چاوقون را کمی 
قبل از اینکه به آمریکا برود، اســتخدام کردند تا در مؤسســه فناوری 
النوی در شــیکاگو در رشــته مهندســی تحصیل کند. شو یانجون، 
مامور رسیدگی وزارت امنیت کشــور از او خواست تا نام های حداقل 
9 نفر را در ایالات متحده برای ســازمان جاسوسی چین معرفی کند 
تا افــرادی را برای فناوری های هوافضا و ماهواره ای اســتخدام کند.  
ژی در نهایت به عنوان ذخایــر ارتش آمریکا به عضویت درآمد، جایی 
کــه تلاش کرد احراز هویت دریافت کنــد تا بتواند در نهایت برای کار 
در سازمان ســیا، اف بی آی یا ناسا درخواست کند. او در سال ۲۰18 
در شیکاگو دستگیر شــد و امسال به 8 سال زندان محکوم شد. شو، 
مامور کنترل کننده او ســال ۲۰18 در عملیاتی مرتبط که به وســیله 
پلیس فدرال آمریکا هدایت می شد در بروکسل دستگیر شد و به اولین 
مامور وزارت امنیت کشور تبدیل شد که به آمریکا استرداد شد. به گفته 
مقامات آمریکایی برخلاف عوامل روسی، افسران پرونده وزارت امنیت 
کشور معمولًا از اینکه در آمریکا مخفیانه کار کنند، پرهیز می کنند و 
به جای آن ترجیح می دهند ماموران یا دارایی های خارجی را اداره و در 
فضای مجازی استخدام کنند که شامل استفاده از آگهی های شغلی 
با هیچ نوع وابستگی به چین است.  مایکل سی. کیسی، مدیر مرکز 
امنیت و ضدجاسوسی ملی می گوید، حدود سال ۲۰18، یک مامور 
سنگاپوری »یک کمپانی مشاوره ای جعلی را ایجاد کرد که از نام یک 
شرکت مشاوره ای آمریکایی برجسته استفاده کرد و آگهی شغلی را در 

فضای مجازی تحت نام آن شرکت منتشر کرد.« 

تقلا برای فناوری  �
طبق بازبینی بیش از 3۰ آگهی درخواســت شغلی آنلاین از این 
سازمان، وزارت امنیت کشور اغلب مستقیماً از دانشگاه ها به ویژه برای 
سمت های مهم اســتخدام می کند.  به گفته ۲ نفر که از تلاش های 
جذب نیرو مطلع اند، در ســال های اخیر این سازمان به دنبال جذب 
کارشناســان فناوری از جمله هکرها بوده است.  نگرانی شدید پکن 
این است که ایالات متحده و متحدانش می توانند دسترسی چین از 
دانش فنی که برای رشــد اقتصادی و نظامی حیاتی است را مسدود 
کنند.  شی درباره این خطرات صحبت کرده است.  چن، وزیر امنیت 
کشــور در مقاله ای که در ماه ســپتامبر منتشر شــد، می نویسد که 
فناوری های حیاتی تحت کنترل دیگر دولت ها باقی ماندند و اینکه، 
خوداتکایی فناوری یک وظیفه فوری است.  کارشناسان دولت چین 
آشــکارا جمعی از توانایی های ســازمان های جاسوسی آمریکایی و 
فناوری شــان را تحسین کرده اند. مجله های اطلاعاتی چینی اغلب 
تحقیقات مربوط به بررســی عملکرد آمریکایی را منتشــر می کنند. 
اصلی ترین نهاد تحقیقات وزارت امنیت کشور می گوید، با استفاده از 
ارزیابی های دقیق از روش های مشابه از ایالات متحده، چین باید آنچه 
را که جواب می دهد، انتخاب کند و از آنچه نیست، صرف نظر. وزارت 
امنیت کشور همچنین تعداد کارشناسان خود درباره ایالات متحده 
را افزایش داده اســت. اوایل امســال، یوان پنگ، تحلیل گر و رئیس 
مؤسســه تحقیقاتی اصلی با نام جدید یوان ییکــون به عنوان معاون 
وزیر خود وزارتخانه ظاهر شــد. یوان ییکون در اوایل حرفه خود اغلب 
با پژوهشــگران آمریکایی وقت می گذراند که برخــی از آنها او را ناظر 

خونسرد واشــنگتن می دانســتند. یوان درحالی که رئیس  مؤسسه 
تحقیقاتی بود، به قهرمان مفهوم گسترده شی از »امنیت ملی کلی« 
تبدیل شــد که آمریکا را تهدید اصلی برای رشد چین می داند.  یوان 
در یک ارزیابی استراتژی بین المللی که اوایل سال ۲۰۲۲ منتشر شد، 
می نویسد، بایدن می گوید که آمریکا بازگشته اما جهان همانند گذشته 
نیســت و اگر نتواند با تغییرات جهانی عظیم خود را سازگار کند پس 
این دنیای در حال تغییر به ناچار از کنترل آمریکا خارج می شــود. در 
قضاوت اســتراتژی بزرگ کنونی آمریکا در چند دهه دیگر، باید گفت 

بزرگترین اشتباه ممکن است انتخاب چین به عنوان دشمن باشد. 

طرز فکر تحلیلگران وال استریت  �
یکی از اولیــن تصمیم گیری های اصلی ویلیام جــی برنز، مدیر 
ســازمان ســیا این بود که مرکز عملیات چین را راه اندازی کند. ایده 
برنز این بود که مراکز سراسر جهان و نه فقط در آسیا، روی جمع آوری 

اطلاعات درباره چین متمرکز شوند.
برنز پس از بازبینی استراتژیک، گام دیگری برداشت که توسط 
مایکل کالینز، افســر اطلاعاتی رهبری می شــد. برنز، کالینز را به 
سمت مدیر استراتژی منصوب کرد؛ تا با این حکم بتواند کار سازمان 
روی چین را بهتر کند. به گفته کالینز که شــورای اطلاعات ملی را 
هدایت می کند، چالش چین نیازمند آن اســت که ایالات متحده 
روی دامنه های مهم مثل بیوتکنولوژی و نیمه هادی ها هوشمندانه 
عمل کند: »ما باید بهتر عمل کنیم.«  برای درک بهتر اینکه چین 
کدام فناوری ها را هدف قرار داده، ســازمان سیا از مدیران اجرایی 
و پژوهشــگران آمریکایی درباره دیدگاه هایشــان نســبت به آنچه 
شــرکت های چینی تلاش می کنند توســعه دهند، تحقیق کرده 
است. به گفته مقامات آمریکایی، سرمایه گذاران و محققان چینی 
که اغلب به دانشــگاه ها و شرکت های آمریکایی مراجعه می کنند، 
از فناوری های خاصــی آگاهی دارند.  اما مقامات می گویند، مهم 
است که افرادی را با آگاهی عمیق تر از توانایی های تجاری و فناوری 
وارد کرد. اما سازمان های جاسوسی فعلًا نمی توانند اطلاعات را با 
سرعت دلخواه شان به سیاستمداران برسانند.  سال گذشته، فیلم 
کانادایی TechInsights، نشــان داد که اصلی ترین شرکت چینی 
سازنده تراشه، موسوم به شرکت بین المللی تولیدکننده نیمه هادی، 
تراشه ای 7 نانومتری را تولید کرده است. به گفته جیمی گودریچ، 
کارشــناس فناوری چینی و مشاور اندیشــکده رند، دولت آمریکا 
از این پیشــرفت خبر نداشــت و از جهش ســرعتی شرکت چینی 
غافلگیر شده بود. گودریچ می گوید: »نهاد جامعه اطلاعاتی برای 
درک مســائل تجاری و فنی چین ســاخته نشــده اســت. این کار 
سختی اســت و مهم تر از آن باید مثل یک تحلیل گر وال استریت، 
پژوهشگر بازار فکر کنید و با تمام افراد در سطوح بالا و پایین زنجیره 
تامین صحبت کنید.«  )همانطور که مقامات آمریکایی می گویند 
ســازمان های اطلاعاتی آمریــکا ارزیابی کرده اند که این شــرکت 
حداقل توانایی تولید تراشه های کوچکتر را قبل از گزارش کانادایی 
داشــت.(  بخشی از مشکل این اســت که سازمان های اطلاعاتی 
آمریــکا از اطلاعات ماهواره ها، برنامه های رهگیری و جاسوســان 
انسانی خوش شــان می آید. یک مقام ارشــد آمریکایی می گوید، 
تحلیل گران بینش ارزشــمند منابع غیرطبقه بندی شــده از چین 
را نادیده می گیرند.  ماتیس، رئیس ســابق سازمان سیا می گوید: 
»جامعه اطلاعاتی آمریکا می تواند کارهای شــگفت انگیزی روی 
اهداف متمرکز انجام دهد اما گاهی با آگاهی گسترده مانند درک 

قدرت فناوری چین درگیر می شود.« 

نگرانی شدید پکن این 
است که ایالات متحده 
و متحدانش می توانند 

دسترسی چین از 
دانش فنی که برای 

رشد اقتصادی و نظامی 
حیاتی است را مسدود 
کنند.  شی درباره این 
خطرات صحبت کرده 

است.  چن، وزیر امنیت 
کشور در مقاله ای که 
در ماه سپتامبر منتشر 

شد، می نویسد که 
فناوری های حیاتی تحت 

کنترل دیگر دولت ها 
باقی ماندند و اینکه، 

خوداتکایی فناوری یک 
وظیفه فوری است

برای شــاخصه »حفاظت از مردم و مرزها« آنچه بیشتر در 
برنامه بروکســل خودنمایی می کند، رسیدگی به پرونده های 
باقیمانده مربوط به قانون جدید مهاجرت و پناهندگی اتحادیه 
اروپاست؛ به نحوی که همبستگی و مسئولیت پذیری بین اعضا 
را تقویت کند و برای مهاجرین نیز شــفافیت قانونی به ارمغان 
آورد. توسعه استراتژی دفاعی اروپا نیز در ذیل این عنوان مورد 

اشاره قرار گرفته است.
در چارچوب سیاست »ترویج اروپای جهانی«، ریاست 
دوره ای نگران چالش فزاینده برای سیســتم چندجانبه و 
نظم بین المللی ناشی از رویارویی های ژئوپلیتیکی است 
که برای قاره اروپا بازگشت جنگ را هشدار می دهد. برای 
این چالــش، بلژیک بســیج توانمندی هــای اقتصادی، 
دفاعــی، امنیتی، ارائه کمک های بشردوســتانه و تقویت 
گفت وگوها در این راســتا را دنبال می کند و به اســتقلال 
و بــالا بــردن ظرفیت بازســازی ســریع و تطبیــق یافتن 

کشورهای عضو اتحادیه با مشکلات می اندیشد.
در مجموع ریاست دوره ای بلژیک در حالی آغاز می شود که 
این کشور خود را در معرض »تبعات« رویدادهایی چون: جنگ 
اوکراین، پاندمی کووید 19، بحران انرژی )به ویژه نشأت گرفته 
از جنگ روســیه –اوکراین و تعارض منافع با مسکو(، داده های 
غلط، تغییرات آب و هوایی و دست آخر، بحران اخیر خاورمیانه 
و جنگ غزه می بیند و سیاســت های خود را بایستی با لحاظ 

نمودن این رویدادها راهبری کند.

جنگ ارواح
نقش هوش مصنوعی در رقابت سازمان های جاسوسی چین و آمریکا 

آگهی مناقصه
مزایده عمومی 1402/13/د

مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی استان لرستان

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان لرستان در نظر دارد، مناقصه عمومی یک مرحله ای 
ایاب و ذهاب ستاد دانشگاه، طبخ و توزیع غذای بیمارستان امام علی)ع( شهرستان ازنا )مرحله دوم( 
- مزایده اجاره داروخانه بیمارستان شهید رحیمی )مرحله اول( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار نماید.
لازم به ذکر است کلیه مراحل فرآیند مناقصه اعم از: دریافت اسناد، بارگذاری پیشنهادها، گشایش 

پاکت ها و... تا اعلام برنده از طریق سامانه مزبور انجام خواهد شد.

WWW.setadiran.ir مراجعه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
تاریخ انتشار دعوتنامه شرکت در مناقصه در سامانه ستاد دولت:

دوشنبه 1402/10/11
آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد:

روز شنبه تاریخ 1402/10/16
اخرین مهلت زمان بارگذاری پیشنهادات در سامانه ستاد:

روز سه شنبه تاریخ 1402/10/26
زمان و مکان تشکیل کمیسیون مناقصه:

در ساعت 10 روز چهارشنبه تاریخ 1402/10/27 در سالن جلسات معاونت توسعه تشکیل می گردد.

جهت عضویت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با مرکز تماس پشتیبانی سامانه به شماره 
1456-021 تماس حاصل فرمائید.

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی استان لرستان

شناسه آگهی: 1634310


